ПРОТОКОЛ

заседания совета руководителей муниципальных образовательных

учреждений Знаменского района Орловской области

от 3 августа  2020 года                          № 3

В связи с сохраняющейся угрозой распространения COVID-19 заседание

проведено в заочном режиме.

Председательствовал:

Овчаренко Е.В., директор МБОУ «Знаменская СОШ»;

Секретарь:
Ноздрачева Л.Н., директор МБОУ «Ждимирская средняя

общеобразовательная школа»;

Присутствовали:

Члены совета: начальник отдела образования Морозова Е.В.

главный специалист отдела образования Пехтерева Т.А.

главный специалист отдела образования Курулева Т.Г.

Руководители ОУ: 4 человека

Руководители ДО: 2 человека

Руководители  ДОУ: 1 человек

Повестка дня:

1.  1. О проведении августовской конференции работников

образования Знаменского района (Морозова Е.В. ).

2. Об участии образовательных учреждений во Всероссийской

олимпиаде школьников. Опыт работы МБОУ «Знаменская СОШ»

(Овчаренко Е.В.)

Слушали

 1. Морозову Е.В., начальника Отдела образования, которая внесла

предложение о проведении августовской конференции работников

образования Знаменского района в очном режиме, но с приглашением

ограниченного числа участников – руководители ОУ, выступающие,

награждаемые. Всего участников – 35 человек. Определить местом

проведения – актовый зал МБОУ «Знаменская СОШ».

решили:

1. Провести августовскую конференцию работников образования

Знаменского района на базе МБОУ «Знаменская СОШ».

Директору школы Овчаренко Е.В. обеспечить санитарно-

эпидемиологические условия проведения мероприятия.

.

2. Овчаренко Е.В., директора МБОУ «Знаменская СОШ», которая

представила опыт работы по организации школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников.

Заслушав и обсудив выступление Е.В. Овчаренко

решили:

2. Информацию принять к сведению.

За – 12

Против – 0

Воздержались -0

Председатель Совета                                     Е.В. Овчаренко

Секретарь Совета                                         Л.Н. Ноздрачева